[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20 декабря 2017 года
                                                     № 215-па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги, утверждённый постановлением администрации   Рамешковского  района   от 06 декабря 2012 года № 294-па

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления и повышения качества оказания государственных и муниципальных услуг», в связи с изменением федерального законодательства и отдельных нормативных правовых актов Рамешковского района, администрация Рамешковского района постановляет:
  1. Абзацы 7,9 п.1.3. Административного регламента о предоставлении муниципальной услуги «Выдача справки о наличии (об отсутствии) задолженности и расчётов по арендной плате», утверждённого постановлением администрации Рамешковского района от 06 декабря 2012 года №294-па, изложить в следующей редакции:
« - Федеральным законом «О бухгалтерском учёте» от 06.12.2011 года  №402-ФЗ;
- Положением о комитете по управлению имуществом Рамешковского района, утверждённого решением Собрания депутатов Рамешковского района от 03.05.2017 г. № 175.»
2. В пункте 5.1.1. адрес электронной почты администрации района изложить в следующей редакции: admrameshki@mail.ru .
3. В приложении № 1 к данному регламенту адрес электронной почты комитета по управлению имуществом Рамешковского района изложить в следующей редакции: kumi1@inbox.ru .

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рамешковского района

                                                    А.А. Пилюгин